ОАО "Ростелеком" в 2014 году. 

4. Место оказания услуги: Республика Хакасия в соответствии с адресной 

программой  (Приложение №1 к Техническому заданию).  

5. Начальная (максимальная) цена договора:  

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС: 9 844 504 (Девять 

миллионов восемьсот сорок четыре тысячи пятьсот четыре) рубля 00 копеек 

Начальная (максимальная) цена договора без учёта НДС: 8 342 800 (Восемь 

миллионов триста сорок две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек. 

6. Коды: ОКДП 4560521, ОКВЭД  45.21 

7. Срок, место и порядок предоставления документации о проведении открытого 

Запроса предложений: Документация об открытом Запросе предложений 

предоставляется в сроки проведения открытого Запроса предложений с «07» декабря